בבית המשפט העליון

בש"פ 360/17

כבוד השופט י' דנציגר לפני:
מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

1. שגיב טיירי המשיבים:
2. דוד כהן-לסרי

3. עדן (גבריאל) אנקונינה

בקשה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996

תאריך הישיבה: י"ט בטבת תשע"ז (17.1.17)

בשם המבקשת: עו"ד סיגל בלום

בשם המשיב 1: עו"ד תמיר סננס

בשם המשיב 2: עו"ד בן ציון קבלר

בשם המשיב 3: עו"ד אייל אוחיון

לפניַ בקשה להארכת מעצרם של המשיבים ב-90 ימים, לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה –
מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), החל מיום 20.1.2017, או עד למתן פסק דין בעניינם בת"פ

39990-04-16 בבית המשפט המחוזי בתל-אביב-יפו, לפי המוקדם מבין המועדים.

רקע

1. הרקע העובדתי כפי שפורט בכתב האישום, הובא בהרחבה בהחלטתו של בית משפט זה (מפי השופטת ד' ברק-
ארז) בעניינם של המשיבים, מיום 18.8.2016, ועל כן אפרטו בתמצית בלבד.